CONVOCAÇÃO CONSELHO DE RECURSOS HÍDRICOS DO DISTRITO FEDERAL – CRH/DF

CERIMÔNIA DE ABERTURA DAS ATIVIDADES 2015 E 14^a REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CRH/DF

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE RECURSOS HÍDRICOS DO DISTRITO FEDERAL – CRH/DF convoca os membros deste Conselho para participarem da cerimônia de abertura das atividades 2015 do CRH/DF e, para a 14ª Reunião Extraordinária, a ser realizada no dia 19 de março de 2015 (quinta feira) às 09h00min. LOCAL - GDF - Residência Oficial de Águas Claras - Prédio do Governo. Quadra 107, EPTG km 9 (Águas Claras), Brasília, DF, Brasil. (Pauta segue em anexo).

Dúvidas, favor contatar-nos no telefone (61) 3214-5612 ou no email: conselho.crh@gmail.com

Agradecemos a presença de todos.

Brasília, 11 de março de 2015.

ANDRÉ LIMA

Presidente do CRH/DF

ANEXOS:

- 1- PAUTA DA CERIMÔNIA DE ABERTURA DAS ATIVIDADES ANUAL DO CONSELHO E 14ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CRH/DF 19/03/2015.
- 2-PROPOSTA DO CALENDÁRIO ANUAL DE RO DO CRH/DF.
- 3- REGIMENTO INTERNO DO CRH/DF.

4- DECRETO DE COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE RECURSOS HÍDRICOS DO DISTRITO FEDERAL.